
ZARZĄDZENIE NR 0050.752.2020.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w  sprawie  uzupełnienia  składu  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie § 3 pkt. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr 88.XII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej

Góry z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry oraz organizacji i trybu jej działania, zarządzam

co następuje:

§ 1

Uzupełniam skład Rady Działalności  Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej  Góry  na okres

do końca kadencji o przedstawiciela Sławomira Wieteskę.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                        PREZYDENT MIASTA

                                                                                                Jeleniej Góry

                                                                                               Jerzy Łużniak


